

12-000078/12

Faktúra FV 13047

Dodávateľ: **Katarína Sabovčíková**
Letná 39
05201 Spišská Nová Ves



ŽELEZIARSTVO
NEZABUDKA

IČO: 17298890 DIČ: 1020681673 IČ DPH: SK1020681673

Živnostenské oprávnenie číslo 810-1296

Tel.: 053/4425750 E-mail: nezabudka@stonline.sk

Fax: 053/4424119 WWW: www.nezabudkasnv.sk

Účet: **351340592/0200**

VS: 130470

IBAN: SK35 0200 0000 0003 5134 0592

KS: 0008

Banka: VUB SNV

ŠS:

Dátum dodania/psz: **27.07.2013**

Spôsob dopravy: Osobne

Dátum vyhotovenia: **27.07.2013**

Spôsob úhrady: Prevodný príkaz

Dátum splatnosti: **10.08.2013**

Objednávka:

Zákazka:

Číslo dod. listu: VPF13000470

Stredisko:

Odberateľ: IČO: 31753604 DIČ: 2020719646 IČ DPH: SK2020719646

Tel.:

Fax

E-mail: secretary.snv@geology.sk

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra
Regionálne centrum
Markušovská cesta 1
05240 Spišská Nová Ves
Slovenská republika

ŠTÁTNY GEOLOGICKÝ ÚSTAV
 DIONÝZA ŠTÚRA

Regionálne centrum
 Markušovská cesta 1
 052 40 SPIŠSKÁ NOVÁ VES
 podateľňa - sekretariát

Došlo dňa: 20.7.2013

Prílohy: 1

Pridané: 28/7/2013

Sídlo firmy:

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra

Mlynská dolina 1

81101 Bratislava 1

Slovenská republika

Tento doklad je zároveň dodacím listom

p.č.	PLU	Názov	Orientačná cena bez DPH				Cena s DPH Zľava			
			Počet	mj	za mj	spolu [%]	za mj	spolu [%]		
1.	11446	Merlin Gerlin ANYA spínač č.5	1,00	ks ✓	3,1800	3,18 20	3,82	3,82		
2.	11443	Merlin Gerlin jednozásuvka ANYA	1,00	ks ✓	2,5000	2,50 20	3,00	3,00		
3.	20047	Vratidlo kľbové 1/2" 360mm, Proteco	1,00	ks ✓	7,5000	7,50 20	9,00	9,00		
4.	14623	Kľúč rolovací 12	1,00	ks ✓	6,2500	6,25 20	7,50	7,50		
5.	12458	Batéria JCB LR03/AAA	6,00	ks ✓	0,5833	3,50 20	0,70	4,20		
6.	12490	Svietidlo LED Crosser Small	2,00	ks ✓	7,9150	15,83 20	9,50	19,00		
7.	11442	Vypínač č.1 ANYA	1,00	ks ✓	2,1700	2,17 20	2,60	2,60		
8.	11446	Merlin Gerlin ANYA spínač č.5	1,00	ks ✓	3,1800	3,18 20	3,82	3,82		
9.	11443	Merlin Gerlin jednozásuvka ANYA	1,00	ks ✓	2,5000	2,50 20	3,00	3,00		
10.	17141	Nožnice na konáre KT3832A teleskopické	1,00	ks ✓	7,6700	7,67 20	9,20	9,20		
11.	13528	Nožnice záhradné profi 111960 FISKARS	1,00	ks ✓	30,8300	30,83 20	37,00	37,00		
12.	14481	Sekáč plochý 500mm Zbirovia	1,00	ks ✓	7,5000	7,50 20	9,00	9,00		
13.	6458	Sekera Helko 1400g	1,00	ks ✓	12,0800	12,08 20	14,50	14,50		
14.	12311	Monočlánok LR03/4BP Panasonic	16,00	ks ✓	0,5831	9,33 20	0,70	11,20		
15.	9242	Fólia zakrývacia 4x5m	2,00	ks ✓	0,6900	1,38 20	0,83	1,66		
16.	9347	PU pena trubičková celoročná	1,00	ks ✓	4,1300	4,13 20	4,95	4,95		
17.	7487	Odmerka UH 1,0l oválna	3,00	ks ✓	2,6667	8,00 20	3,20	9,60		
18.	11494	Zásuvka 4 kol. 32A 31017 na predlž.	1,00	ks ✓	5,0000	5,00 20	6,00	6,00		
19.	12225	Vidlica IPG 3243 32A, nastenna IP67,	1,00	ks ✓	6,0800	6,08 20	7,30	7,30		
20.	45135	Skrutka M5/16 vratova ZN DIN 603	909,00	ks ✓	0,0250	22,73 20	0,03	27,27		
21.	9639	Páska lepiaca mal.50mm červená	1,00	ks ✓	3,7500	3,75 20	4,50	4,50		
22.	30114	Vrták HSS 4,0mm	5,00	ks ✓	0,3920	1,96 20	0,47	2,35		
23.	20017	Sada kľúčov 20d. 1/4" - 1/2"	1,00	ks ✓	39,1700	39,17 20	47,00	47,00		
24.	46151	Tyč závitová M10 čierna	1,00	ks ✓	1,0800	1,08 20	1,30	1,30		

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	207,31	41,46	248,77
DPH 10%			
DPH 0%			



Katarína SABOVČÍKOVÁ
 Letná 39, SP. NOVÁ VES
 Tel.: 053 / 44 257 50
 IČO: 17298890
 DIČ: 1020681673

K úhrade

248,77 EUR

Slovom: Dvestoštyridsaťosem 77/100 EUR

Predmet fakturácie je až do zaplataenia majetkom firmy Katarína Sabovčíková NEZABUDKA. Upozorňujeme Vás, že v prípade nedodržania splatnosti tejto faktúry, Vám budeme účtovať penále v zmysle § 369 a § 502 Obch. Zák. 513/91 Zb. vo výške 0,05 % za každý deň omeškania. Prevzatie faktúry sa považuje za Vaše vyjavenie súhlasu s uvedenými podmienkami.